FACULDADE DE DIREITO UFMG

Edital nº 007/2008

O  Diretor  da  Faculdade  de  Direito  da  UFMG,

Professor Doutor Joaquim Carlos Salgado,  torna público que as provas

do concurso público para Professor Adjunto de Direito Processual Penal,

do Departamento de Direito e Processo Penal da Faculdade de Direito da

UFMG, conforme edital nº 26, publicado no DOU de 28.01.2008, retificado

pelo Edital  nº  089,  publicado no DOU de 05.03.2008,  terão início às 8

horas,  do  dia  28  de  julho  do  corrente  ano,  no  2º  andar,  na  sala  da

Congregação, do Edifício Vilas Boas, situado a Av. João Pinheiro, nº 100,

Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 17 de junho de 2008.

Professor Doutor Joaquim Carlos Salgado
Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

___________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 – Centro  – Belo Horizonte/MG  - Fone: (31)3409-8604 - Fax: (31)3409-8610

	Edital nº 007/2008
	Professor Doutor Joaquim Carlos Salgado
	Diretor da Faculdade de Direito da UFMG